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목 41301. 전년도이월사업비

(장) 기타 (관) 전년도이월금 (항) 이월금

(소관담당자) 정책기획관 이상호 (연락처) 054-805-3153 (결산서 페이지) 31

1. 사업 개요

   □ 근 거

     ○ 지방재정법 제50조

     ○ 전년도에서 이월된 사업을 예산현액으로 관리

   □ 결산 주요내용

【전년도이월사업비】

○ 당해 연도 전년도이월사업비 수입(전년 대비 49.33% 감소)

○ 당해 연도 총 결산액의 4.12% 차지

- 명시이월사업비

- 사고이월사업비

- 계속비이월사업비

229,347,308,910

141,429,427,690

52,244,643,550

35,673,237,670

원

원

원

원

2. 결산 현황

(단위: 원)

예산현액
①

징수결정액
②

수납액
③

불납결손액
④

미수납액
⑤=②-③-④

229,347,308,910 229,347,308,910 229,347,308,910 - -
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3. 불용사유 현황

(단위: 원)

목 예산현액 (1) 지출액 (2)
다음연도 이월액 (3) 보조금

반납액 (4)
집행잔액
(5=1-2-3-4)명시이월 사고이월 계

220. 여비 3,000,000 2,996,400 0 0 0 0 3,600

230. 업무추진비 13,710,000 13,693,800 0 0 0 0 16,200

330. 자치단체등이전 247,312,000 225,782,790 0 0 0 0 21,529,210

620. 학교회계전출금 1,901,197,000 1,879,972,610 0 0 0 0 21,224,390

합   계 5,268,154,000 5,223,123,340 0 0 0 0 45,030,660

불용사유 구분 사유 발생의 구체적 내용

보조금
대응투자
정산잔액

예산
절감액

계획변경
등

집행사유
미발생

낙찰
차액

지출
잔액

예비비 계

○ 지출잔액 45,030,660원

 - 유·초등 인사업무추진 운영비 잔액

2,257,260원

 - 초등인사업무추진 여비 잔액 3,600원

 - 유치원·초등인사업무, 퇴직교원 훈포장

전수식 업무추진비 잔액 16,200원

 - 장애인편의지원사업 잔액 21,529,210원

 - 초등 수업 지원 교사 운영비 잔액

21,224,390원

0 0 0 0 45,030,660 0 45,030,660
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행정과  세부사업설명서

세부사업 090601. 법무관리

(정책사업) 교육행정일반 (단위사업) 법무관리

(담당자) 김정민, 강현정, 윤숙자, 

         원지현, 최재원
(연락처) 054-805-3732~3736 (결산서 페이지) 146

1. 사업 개요

  □ 근 거

    ○ 경상북도교육·학예에 관한 각종위원회위원실비변상조례 제3조~제5조

    ○ 경상북도교육·학예에 관한 고문변호사 운영 및 소송사무 처리 규칙 제8조, 제27조

    ○ 경상북도 교육·학예법제심의위원회 구성 및 운영에 관한 규칙 제5조

    ○ 경상북도교육청 무료 법률 상담 조례 제6조, 같은 조례 시행규칙 제9조

    ○ 경상북도교육청 법무행정 관리 규정 제16조~제18조

  □ 결산 내용 

    ○ 소송업무 추진

      - 고문변호사 선임: 6명, 2,160만원

      - 고문변호사 서면 자문료: 86건, 458만원

      - 행정소송 대리인 선임 비용: 30건, 9,500만원

      - 민사소송 대리인 선임 비용: 21건, 1억 1,770만원

      - 소송 등에 따른 손해배상금: 3건, 2,282만원

      - 인지대 및 송달료: 24건, 2,167만원

      - 소송수행 여비 등 제경비: 615만원

    ○ 행정심판위원회 개최: 13회, 70건, 3,020만원

    ○ 교육소청심사위원회 개최: 1회, 3건, 313만원

    ○ 자치법규제개정 업무 추진: 13회, 56건, 395만원

2. 결산 현황

(단위: 원)

목 예산현액 (1) 지출액 (2)
다음연도 이월액 (3) 보조금

반납액 (4)
집행잔액
(5=1-2-3-4)명시이월 사고이월 계

210. 운영비 297,880,000 289,248,940 0 0 0 0 8,631,060

220. 여비 4,125,000 479,920 0 0 0 0 3,645,080
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    ○ 명시이월 사유

       - 충무시설 안보교육환경개선(벽면인테리어 및 전시물 등 비품 구입): 2021년 제1회 추경 

및 제2회 추경에 반영된 사업으로 유찰(2회)로 인한 계약이행기간 부족으로 이월,

1억 2,348만원

2. 결산 현황

3. 불용사유 현황

불용사유 구분 사유 발생의 구체적 내용

보조금
대응투자
정산잔액

예산
절감액

계획변경
등

집행사유
미발생

낙찰
차액

지출
잔액

예비비 계

○ 계획변경 등 집행사유 미발생 29,850,000원

 - 코로나19 및 오미크론 확산에 따른 안보견학

(독도수호결의대회) 사업 취소 21,450,000원

 - 재난대응안전한국훈련 점검계획 취소

8,400,000원

○ 지출잔액 21,767,430원

 - 정부 연습 운영 및 기관 비축 비상(전투)식량

구입비 잔액 11,063,000원

 - 코로나19 확산에 따른 연수기간 축소로 인한

여비 잔액 5,681,240원

 - 재난상황실운영 점검 여비 잔액 998,400원

 - 재난대응안전한국훈련 경비 잔액 3,255,500원

 - 재난안전관리(특정업무수당) 잔액 720,000원

 - 기타 잔액 49,290원

0 0 29,850,000 0 21,767,430 0 51,617,430

(단위: 원)

목 예산현액 (1) 지출액 (2)
다음연도 이월액 (3) 보조금

반납액 (4)
집행잔액
(5=1-2-3-4)명시이월 사고이월 계

210. 운영비 75,540,000 43,065,570 0 0 0 0 32,474,430

220. 여비 24,500,000 9,418,370 0 0 0 0 15,081,630

230. 업무추진비 14,940,000 11,645,930 0 0 0 0 3,294,070

250. 직무수행경비 8,880,000 8,160,000 0 0 0 0 720,000

310. 보전금 18,912,000 18,864,700 0 0 0 0 47,300

420. 건설비 40,000,000 0 40,000,000 0 40,000,000 0 0

430. 유형자산 83,480,000 0 83,480,000 0 83,480,000 0 0

620. 학교회계전출금 445,600,000 445,600,000 0 0 0 0 0

합   계 711,852,000 536,754,570 123,480,000 0 123,480,000 0 51,617,430
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 ○ 세부사업별 (단위: 천원)

세 부 사 업(물량) 예산현액 지출액 이월액
보조금

반납액
집행잔액

교직원복지지원(1회) 2,929,190 2,929,188 0 0 2

학교정보화장비보급및관리(59,586대)
<전년사고><다음명시><다음사고>

75,350,122 43,023,994 31,458,055 0 868,073

학내전산망구축(80교)
<전년명시><전년사고><다음명시>

10,395,035 9,014,012 433,116 0 947,907

기타교육비지원(69명) 168,636 168,625 0 0 11

교육급여지원(19,312명) 8,291,878 7,813,651 0 0 478,227

정보화지원(93,708건, 1,176명)<다음사고> 3,211,800 2,832,690 374,394 0 4,716

학교운영비지원(29,052명) 7,367,750 7,347,076 0 0 20,674

학교시설교육환경개선(11청, 8기관, 62교) 2,750,615 2,735,730 0 0 14,885

교육행정정보시스템운영(연중)<전년사고> 16,166,781 16,138,793 0 0 27,988

정보보안관리(연중) 827,075 824,656 0 0 2,419

교육행정기록물관리(연중) 120,725 118,609 0 0 2,116

재무회계관리(연중) 131,667 124,427 0 0 7,240

공유재산및물품관리(연중) 2,605,576 2,599,008 0 0 6,568

국제교육문화교류협력지원(31명, 110대) 117,030 116,412 0 0 618

제지출금등(1회) 2,675,210 2,674,033 0 0 1,177

저소득층자녀학비지원 외 기타사업 261,449 249,598 0 0 11,851

합   계 133,370,539 98,710,502 32,265,565 0 2,394,472
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재무정보과  세부사업설명서

세부사업 030104. 교육급여지원

(정책사업) 교육복지지원 (단위사업) 학비지원

(담당자) 김아빈 (연락처) 054-805-3806 (결산서 페이지) 168

1. 사업 개요

  □ 근 거

    ○ 국민기초생활 보장법 제12조 및 같은 법 시행령 제16조

    ○ 2021년 국민기초생활보장 교육급여 운영 지침 안내[교육부 교육복지정책과-697(2021. 2. 16.)]

  □ 결산 내용

    ○ 교육활동지원비(예비비 포함): 19,312명, 72억 3,729만원

    ○ 교과서대 및 수업료: 154명, 5억 6,286만원

    ○ 교육급여 홍보 및 연수경비 등: 1회, 1,350만원

2. 결산 현황

(단위: 원)

목 예산현액 (1) 지출액 (2)
다음연도 이월액 (3) 보조금

반납액 (4)
집행잔액
(5=1-2-3-4)명시이월 사고이월 계

210. 운영비 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0

230. 업무추진비 3,600,000 2,499,800 0 0 0 0 1,100,200

310. 보전금 7,702,878,000 7,237,290,400 0 0 0 0 465,587,600

620. 학교회계전출금 574,400,000 562,860,360 0 0 0 0 11,539,640

합   계 8,291,878,000 7,813,650,560 0 0 0 0 478,227,440
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